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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K64112603J

2. Data e Regjistrimit 12/04/2001
3. Emri i Subjektit "ADA-CO"
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 20/03/2001
6. Kohëzgjatja                  Nga: 20/03/2001

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Korce Pogradec   Pogradec, Bucimas, Nr pasurie 396/44, 
Zona kadastrale 1298 
18.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1.800,00
9. Objekti i aktivitetit Tregetim me shumice e pakice, import-eksport te 

materialeve te ndryshme. Pyllezime e permiresime pyjore, 
shfrytezimit te pyjeve, sistemime malore, etj. Prodhimi dhe 
tregëtimin e pijeve alkolike freskuese si dhe import eksport 
të tyre, inport eksport duhan-cigare dhe të mallrave të 
ndryshme ushqimore dhe industriale.Projektim dhe ndërtim 
civil dhe industrial dhe shitje materjale për ndërtimin e tyre, 
ngritje lavaxho, pika servisi , grumbullim skrapi, angjersi 
shit blerje,ngritje qëndrash kulturore sportive hotele motele 
kalçeto, pastrim dhe gjelbërim e ambjenteve publike dhe 
private , etj. Transport të jashtëm dhe të brëndshëm për vete 
e të tretët , agjensi kominsjokere për këtë shërbim . Ngritja 
dhe rikonstruksion ambjentesh per grumbullimin dhe ruajtjen 
e prodhimit bujqesor.  Sherbime konstruksioni metalike. 
Sherbime te ndryshme ne fushen e ndertimit si: suvatime, 
shtrim pllakash, murature, karpenteri, punime hekuri, 
betonime, hidroizolime, patinime, lyerje instalime elektrike, 
instalime hidraulike, riparime dhe perforcime te strukturave 
perj betoni. Prodhim dhe montim konstruksione metalike, 
montim te frigoriferave industrial etj. Tregetim,import-
eksport te ektroshtepiakeve,kondicionere, frigorifere, 
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televizore,soba etj. Mobilim dhe arredim te ambjenteve te 
brendshme.Blerje dhe shitje mjetesh te ndryshme 
Përparim Latifllari10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 27/02/2025                Deri: 27/02/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët PërparimLatifllari
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 18.000.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1.800,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: "ADA-CO"
E-Mail: ada_co2001@hotmail.com  
Telefon: 0692618796  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-082197-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 29/03
/2001

Numri i Vendimit:25548, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit – 29.03.2001 Emri I subjektit – ADA - CO Forma ligjore – SHPK Data 
e themelimit – 20.03.2001 Kohezgjatja – mbi 10 vjet Selia – Rruga e Drilonit, Pogradec 
Kapitali – 100 000 leke Objekti – Tregetim me shumice e pakice, import-eksport te 
materialeve te ndryshme. Transport mallra e pasagjere. Perfaqsuesi ligjor – Perparim 
Latifllari Ortak - Perparim Latifllari

Lista e Dokumenteve:
R30-Nr-25-RP-XHP-06-December-20070021.pdf

2. 21/09
/2001

Numri i Vendimit:25548/1, Gjykata:Tirane
Shtimi i objektit me pyllezime e permiresime pyjore, shfrytezimit te pyjeve, sistemime 
malore, etj.

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6614DA5-9E1B-4486-A61A-875D5F2EFEA0
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R30-Nr-25-RP-XHP-06-December-20070021.pdf

3. 05/04
/2006

Numri i Vendimit:25548/2, Gjykata:Tirane
Shtim i objektit ne fushen e ndertimit.

Lista e Dokumenteve:
R30-Nr-25-RP-XHP-06-December-20070021.pdf

29/08/2008 Numri i ceshtjes: CN-168403-08-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Raporte administrimi (nëse ka)

27/06/2011 Numri i ceshtjes: CN-566524-06-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm, Nr.2, datë 
21.06.2011, për miratimin e statutit të ri të shoqërisë. Depozitimi i statutit të ri të shoqërisë, 
përshtatur me Ligjin Nr.9901, datë 14.04.2008 “Për tregtarët dhe shoqëritë tregtare”.
Objekti ishte            ("Tregetim me shumice e pakice, import-eksport te materialeve te 
ndryshme. Transport mallra e pasagjere. Pyllezime e permiresime pyjore, shfrytezimit te 
pyjeve, sistemime malore, etj. Ne fushen e ndertimit.")          u be            ("Tregetim me 
shumice e pakice, import-eksport te materialeve te ndryshme. Pyllezime e 
permiresime pyjore, shfrytezimit te pyjeve, sistemime malore, etj. Prodhimi dhe 
tregëtimin e pijeve alkolike freskuese si dhe import eksport të tyre, inport eksport 
duhan-cigare dhe të mallrave të ndryshme ushqimore dhe industriale.Projektim dhe 
ndërtim civil dhe industrial dhe shitje materjale për ndërtimin e tyre, ngritje lavaxho, 
pika servisi , grumbullim skrapi, angjersi shit blerje,ngritje qëndrash kulturore 
sportive hotele motele kalçeto, pastrim dhe gjelbërim e ambjenteve publike dhe 
private , etj. Transport të jashtëm dhe të brëndshëm për vete e të tretët , agjensi 
kominsjokere për këtë shërbim .")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Përparim Latifllari")                    
, Nga Data ishte                      ("20/03/2001")            u be              ("21/06/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Përparim Latifllari")                    
, Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("21/06/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6614DA5-9E1B-4486-A61A-875D5F2EFEA0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6614DA5-9E1B-4486-A61A-875D5F2EFEA0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0B540C8-500F-468E-8C88-1FBA1C5A7D55
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9649C594-6356-4F25-864F-3B84BCE30581
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D78CEF54-E713-4AE7-BCB7-946950B531F9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43A5D866-C282-4A5D-B2F6-9CA4249A7D54
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11A8CCAC-2CF0-44A5-B151-F2BE7CAA681F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10B8DC54-D99C-4D29-A0D4-B706B774EDD4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=745C28F3-4DD1-4D57-A7C0-F460F45D08C4
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27/07/2012 Numri i ceshtjes: CN-841437-07-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit nr.1 dt.22.06.2012 te ortakut te vetem 
per miratimin e pozicionit te llogarive dhe vijueshmerine e tyre per vitin 2011, miratimin e 
madhesise se te ardhurave te realizuara gjate vitit 2011 nga aktiviteti ndertues ne masen 
24394203.00 leke, miratimin e vleres se shpenzimeve te realizuara gjate ushtrimit te 
aktivitetit ne masen 17697952.00 leke, miratimin e fitimitbruto si diference midis te 
ardhurave e shpenzimeve per shumen 6696251.00 leke, shpenzimet e pazbritshme per 
77564.00 leke, fitimi i tatueshem per 6773815.00 leke, tatimi i fitimit 10% ne shumen 
677381.00 leke dhe fitimi i bilancit si diference midis atij bruto dhe tatim fitimit per 
shumen 6018870.00 leke, krijimin e rezerves ligjore prej 5.8 % e fitimit te bilancit duke u 
çuar ne llogarine perkatese 107 ne vleren 349648.00 leke, fitimi i bilacit pasi zbritet 
rezerva e krijuar 5669222.00 leke nuk do te shperndahet por do te kalohet ne kapitalin 
themeltar per te mbuluar investimet qe parashikohen te behen ne te ardhmen, po keshtu 
edhe fitimet e mbartura te cilat pasqyrohen ne llogarine 108 per shumen 12230778.00 leke 
do te kalohen si me siper per te mbuluar investimet e bera dhe ato qe do te behen ne te 
ardhmen, dividend nuk do te shperndahet per vitin 2011. Depozitimi i Vendimit nr.2 
dt.22.06.2012 te ortakut te vetem per zmadhimin e kapitalit te shoqerise sipas bilancit te 
vitit 31.12.2011 per shumen 17 900 000 leke, caktimin e Kontabilistit te miratuar z.Ahmed 
Guxhiolli per zmadhimin e kapitalit. Depozitimi i Vendimit nr.3 dt.20.07.2012 te ortakut te 
vetem per miratimin e raportit per zmadhimin e kapitalit te paraqitur nga Kontabilisti i 
Miratuar z. Ahmed Guxholli. Depozitimi i Raportit dt.15.07.2012 per zmadhimin e 
kapitalit. 
Vlera e Kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "18.000.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "100,00"          u be            "1.800,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "10.000,00"         
Telefon ishte            ("")          u be            ("0692618796")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Përparim Latifllari")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("100.000,00")            u be              ("18.000.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Përparim Latifllari")                    , Numri i 
aksioneve ishte                      ("100,00")            u be              ("1.800,00")           

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

29/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-576406-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D51DD77-96B2-4D0B-9598-35E04A57822F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4738A466-7333-489E-890A-4F185DF2767C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=531B218D-4908-496F-90D8-ADCBF29AC2B2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9767AAA8-AFA4-4864-8DCA-BA02C39A3A46
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Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël

10/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-859759-02-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetore per vitin 2012.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

22/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-107077-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci viti 2011

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël

27/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-169215-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit ushtrimor 2014.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

22/09/2015 Numri i ceshtjes: CN-299029-09-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit, date 18.09.2015 per hapjen e nje adrese 
dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         POGRADEC;         ;         Bucimas;         VERDOVE;         
Fshati Verdove, nr pasurie 1120/6, zona kadastrale 3745;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5ECD59F-552C-45C0-B9A6-01EBCFE6D264
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D306799-9DF6-49BB-B3CB-6CD7DB21A3B0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7F53D3B-BCDE-40CD-8057-BCFD8C790FC5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20D6E607-263B-4D4F-94E6-BFD9D2FBBFD7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83E76B50-CAAB-4E0B-82DC-ECF3601A1CEE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1594C46-D613-4D44-A96D-726AF48EBF37
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2CC1A92-948E-447E-8ED2-27BF533DB856
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2CC1A92-948E-447E-8ED2-27BF533DB856
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A1FAA00-4EB5-4C45-9070-7582F2E48C4E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=998E623E-B7CD-4A9B-AC8E-19515310AC4E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A137AF79-31E6-463B-B138-7338855E80A0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C91A2960-6014-45B7-A9E5-876693E3A29C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C91A2960-6014-45B7-A9E5-876693E3A29C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DDE6D08E-05D6-46B0-8060-AB05E678A7B4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF507273-9E02-4E45-A7CC-CC63D54FD8F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3ABAE419-AFCF-4B9C-95F0-E5B543C4533A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9EBC2826-B68B-4269-ABAC-F88164B2014C
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

15/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-818717-07-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 14.07.2016 per riemerimin e 
administratorit Përparim Latifllari.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Përparim Latifllari")                    
, Nga Data ishte                      ("21/06/2011")            u be              ("14/07/2016")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Përparim Latifllari")                    
, Kohëzgjatja ishte                      ("21/06/2016")            u be              ("14/07/2021")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-823092-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare 2015.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

19/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-826653-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9481930B-4A18-45BB-AD04-8CAB585E953A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DDD89080-A700-4ABC-8C09-C53B04E92B6D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2AB3F4A6-CF03-4EB0-BC1D-4EB62154E801
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D56528E2-1BF6-4E40-9F3A-DD27AB1DE3BA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8AAC29E-F680-470A-8694-2EF0D22F6387
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CFD3E67F-BBC3-4350-B323-311DB7B7CB28
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CFD3E67F-BBC3-4350-B323-311DB7B7CB28
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C056A93-D261-44DF-8F98-B7BFF54A7541
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C7331B0-CD90-4F8A-A3F6-BF3C90F09C6A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9585F767-BE43-42A7-90A3-BF6D1AB340D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8548CFC-55F9-4E63-8612-E048F7E4E1FD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46EDA577-30C3-426A-8F0C-7C212AA54A0D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D81052E-8748-47CB-9D1D-968B6D39BA00
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C0E20A8-C088-49A3-B54F-976C8195550A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C0E20A8-C088-49A3-B54F-976C8195550A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=886DBE70-BAB7-4DB3-AA07-C7FBBB6D37D3
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Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël

28/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-853743-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2010

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël

29/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-956077-09-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: DEPOZITIMI I PASQYRAVE FINANCIARE TE VITIT 
2008.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël

17/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-377914-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

19/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-384615-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare 2016.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

12/01/2018 Numri i ceshtjes: CN-624718-01-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, datë 
11.01.2018, ku është vendosur: Mbyllja e adresës dytësore të ushtrimit të aktivitetit.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9AA2B98-B962-47A6-9FB5-D8228B009E0D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28AC0E33-3C84-447B-ABE9-DD6F188000D0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8CB0926-B7B5-4F8E-902C-6D6F05322CC5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB1A23E0-5FE8-4B64-8074-C9C8D0CF0B1B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46E90DEB-D7A3-40CD-92C3-48DBA73FBD3A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B8F1A3E-5BDF-4EF3-9D4D-AB2AFE0B23E2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A785A38-1CA9-4F95-9DF7-BA54AF39CF64
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5230B60-B70F-40D5-80D9-0FCC7E0FFBBC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3544BA00-233C-45A7-87E8-A051D00D328C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA48E330-A7DA-45F7-A5A8-451355A9889E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4CFE368-3E64-4620-A5D5-77023730DD6E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C42CBC9-7877-490D-89FE-E9A43911C2EB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C42CBC9-7877-490D-89FE-E9A43911C2EB


8

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Korce;         POGRADEC;         ;         Bucimas;         VERDOVE;         
Fshati Verdove, nr pasurie 1120/6, zona kadastrale 3745;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/04/2018 Numri i ceshtjes: CN-722892-03-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te ortakut te vetem te shoqerise, date 
28.03.2018 ku eshte vendosur:Dhurimin e 100% te kuotave te zoteruara nga Z. Përparim 
Latifllari ne favor te Znj. Selvi Latifllari.Ndryshimin e administratorit te shoqerise. 
Depozitimi i Kontrates se shitjes se kuotave Nr.601Rep, Nr.486 Kol date  29.03.2018.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Selvi Latifllari")                      Numri i aksioneve "1.800,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "18.000.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Përparim Latifllari")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Selvi Latifllari")                      Nga data 
"28/03/2018             Ne daten "28/03/2023
eshte larguar administratori:            ("Përparim Latifllari")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

18/04/2018 Numri i ceshtjes: CN-744818-04-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: 1-Depozitimi i Kërkesës datë 17.04.2018, ku është vendosur: 
Miratimi i Dhurimit të 100% të kuotave të ortakut Znj. Selvi Latifllari që zotëron në 
shoqërinë "ADA-CO" sh.p.k.   2- Depozitimi i Kontratës së Dhurimit të Kuotave Nr. 736 
Rep., Nr. 603 Kol., datë 16.04.2018 ndërmjet palës  dhuruese Znj. Selvi Latifllari me palën 
pranuese Z. Përparim Latifllari. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Përparim Latifllari")                      Numri i aksioneve 
"1.800,00             Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "18.000.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Selvi Latifllari")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5F7CAA1-0001-4512-9C4F-D253BD386AB8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33C36B54-1298-4F13-9AC7-AC7CCE248429
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7E82F54-3562-4BA1-A6D7-E6CB11AF7361
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00787882-EF2A-4166-A75C-382E73B1AD61
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=003D200C-B197-4E6E-BB36-51E4F86CDC90
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27/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-881748-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2017

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

01/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-246689-06-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Pasqyrave Financiare te vitit 2018. 

Lista e Dokumenteve:
VENDIM ORTAKU ADA-CO 2018.pdf
Pasqyrat e Pozicionit Financiar.xlsx
SHENIME SHPJEGUSE BILANC 2018.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx

23/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-552835-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I pasqyrave financiare per  vitin 2019.

Lista e Dokumenteve:
vendim ortaku.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar 1.xlsx
Shenimet.pdf
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres 2.xlsx

25/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-750407-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare të vitit 2020. 

Lista e Dokumenteve:
Shenimet shpjeguse.pdf
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres 2.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar 1.xlsx
Vendim Ortaku.pdf

22/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-930848-06-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E98CC43C-39E5-41E5-A4DA-1F819F805DEF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E98CC43C-39E5-41E5-A4DA-1F819F805DEF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D0C2A0D-872E-4426-9E87-6990A32AA368
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=522190C8-B561-4EE4-901B-C29D62280733
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A601E8E-39F3-4732-A0FE-EDA4B337D4A6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44469C6C-22F2-4B48-95DF-53D5787CC426
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36D31178-6676-4F38-8027-AE5C1D568EC7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F7DE7EF-0265-4936-BEE8-698980EDCDFB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1DBAEDE-EB94-4BC4-A402-A667A16D9BA5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F2A2CF3-B9C8-4B74-9408-4A12CD950DBE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9790C9A6-559F-4AD7-989F-1E6160AC52FA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=640EA6A5-9EDA-495A-A29C-E3A0201DFB91
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3919BF3E-A598-4107-AF59-CDA5CE026CED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6314E43-8F02-470D-96F0-AC40E462A217
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A8A746F-6842-4504-AEE8-FFD0D7F58A89
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12D4FCB3-00B2-4E80-966A-865EE105E1F5
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Raportet.pdf
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres 2.xlsx
VENDIM ORTAKU.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar 1.xlsx

27/03/2023 Numri i ceshtjes: CN-095621-03-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per shtimin e objektit te shoqerise.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("ada_co2001@hotmail.com")         
Objekti ishte            ("Tregetim me shumice e pakice, import-eksport te materialeve te 
ndryshme. Pyllezime e permiresime pyjore, shfrytezimit te pyjeve, sistemime malore, etj. 
Prodhimi dhe tregëtimin e pijeve alkolike freskuese si dhe import eksport të tyre, inport 
eksport duhan-cigare dhe të mallrave të ndryshme ushqimore dhe industriale.Projektim 
dhe ndërtim civil dhe industrial dhe shitje materjale për ndërtimin e tyre, ngritje lavaxho, 
pika servisi , grumbullim skrapi, angjersi shit blerje,ngritje qëndrash kulturore sportive 
hotele motele kalçeto, pastrim dhe gjelbërim e ambjenteve publike dhe private , etj. 
Transport të jashtëm dhe të brëndshëm për vete e të tretët , agjensi kominsjokere për këtë 
shërbim .")          u be            ("Tregetim me shumice e pakice, import-eksport te 
materialeve te ndryshme. Pyllezime e permiresime pyjore, shfrytezimit te pyjeve, 
sistemime malore, etj. Prodhimi dhe tregëtimin e pijeve alkolike freskuese si dhe 
import eksport të tyre, inport eksport duhan-cigare dhe të mallrave të ndryshme 
ushqimore dhe industriale.Projektim dhe ndërtim civil dhe industrial dhe shitje 
materjale për ndërtimin e tyre, ngritje lavaxho, pika servisi , grumbullim skrapi, 
angjersi shit blerje,ngritje qëndrash kulturore sportive hotele motele kalçeto, pastrim 
dhe gjelbërim e ambjenteve publike dhe private , etj. Transport të jashtëm dhe të 
brëndshëm për vete e të tretët , agjensi kominsjokere për këtë shërbim . Ngritja dhe 
rikonstruksion ambjentesh per grumbullimin dhe ruajtjen e prodhimit bujqesor.  
Sherbime konstruksioni metalike. Sherbime te ndryshme ne fushen e ndertimit si: 
suvatime, shtrim pllakash, murature, karpenteri, punime hekuri, betonime, 
hidroizolime, patinime, lyerje instalime elektrike, instalime hidraulike, riparime dhe 
perforcime te strukturave perj betoni. Prodhim dhe montim konstruksione metalike, 
montim te frigoriferave industrial etj.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/03/2023 Numri i ceshtjes: CN-097827-03-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 28.03.2023, për riemërim 
administratori.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=788244DC-D9D9-4BA4-A0FF-2A1A1ACE9A74
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DCE33A5A-307C-477A-B8EA-4F33C39AD9B0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3362975-250D-4571-A589-A31AC3FB57F6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51F333BB-D3CB-4FF9-9538-02D848EE0EB2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43067733-6683-430E-99C0-BCAC5826D96B
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Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Selvi Latifllari")                    , 
Nga Data ishte                      ("28/03/2018")            u be              ("28/03/2023")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Selvi Latifllari")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("28/03/2023")            u be              ("28/03/2028")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-157704-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2022.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyraeperformancspasqyraeteardhuravedheteshpenzimevesipasnatyres.xlsx
Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
RAPORTETSHPJEGUSE.pdf
MIRATIMBILANCIADACO.pdf

03/04/2024 Numri i ceshtjes: CN-268749-03-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit 29.03.2024, ku eshte vendosur per shtim 
objekti te aktivitetit.
Objekti ishte            ("Tregetim me shumice e pakice, import-eksport te materialeve te 
ndryshme. Pyllezime e permiresime pyjore, shfrytezimit te pyjeve, sistemime malore, etj. 
Prodhimi dhe tregëtimin e pijeve alkolike freskuese si dhe import eksport të tyre, inport 
eksport duhan-cigare dhe të mallrave të ndryshme ushqimore dhe industriale.Projektim 
dhe ndërtim civil dhe industrial dhe shitje materjale për ndërtimin e tyre, ngritje lavaxho, 
pika servisi , grumbullim skrapi, angjersi shit blerje,ngritje qëndrash kulturore sportive 
hotele motele kalçeto, pastrim dhe gjelbërim e ambjenteve publike dhe private , etj. 
Transport të jashtëm dhe të brëndshëm për vete e të tretët , agjensi kominsjokere për këtë 
shërbim . Ngritja dhe rikonstruksion ambjentesh per grumbullimin dhe ruajtjen e 
prodhimit bujqesor.  Sherbime konstruksioni metalike. Sherbime te ndryshme ne fushen e 
ndertimit si: suvatime, shtrim pllakash, murature, karpenteri, punime hekuri, betonime, 
hidroizolime, patinime, lyerje instalime elektrike, instalime hidraulike, riparime dhe 
perforcime te strukturave perj betoni. Prodhim dhe montim konstruksione metalike, 
montim te frigoriferave industrial etj.")          u be            ("Tregetim me shumice e 
pakice, import-eksport te materialeve te ndryshme. Pyllezime e permiresime pyjore, 
shfrytezimit te pyjeve, sistemime malore, etj. Prodhimi dhe tregëtimin e pijeve 
alkolike freskuese si dhe import eksport të tyre, inport eksport duhan-cigare dhe të 
mallrave të ndryshme ushqimore dhe industriale.Projektim dhe ndërtim civil dhe 
industrial dhe shitje materjale për ndërtimin e tyre, ngritje lavaxho, pika servisi , 
grumbullim skrapi, angjersi shit blerje,ngritje qëndrash kulturore sportive hotele 
motele kalçeto, pastrim dhe gjelbërim e ambjenteve publike dhe private , etj. 
Transport të jashtëm dhe të brëndshëm për vete e të tretët , agjensi kominsjokere për 
këtë shërbim . Ngritja dhe rikonstruksion ambjentesh per grumbullimin dhe ruajtjen 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9DE0B572-1157-452C-851A-E2A7BE045C21
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C926A7DF-C226-433B-8825-12568AD03DB7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A74BF006-BF1D-4DB7-A094-2CEDE669A4CD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56EFE1F3-9685-4068-8103-40CBAFE3E0DF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=652C57F1-F39A-4071-877A-30A54C4F2DB4
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e prodhimit bujqesor.  Sherbime konstruksioni metalike. Sherbime te ndryshme ne 
fushen e ndertimit si: suvatime, shtrim pllakash, murature, karpenteri, punime 
hekuri, betonime, hidroizolime, patinime, lyerje instalime elektrike, instalime 
hidraulike, riparime dhe perforcime te strukturave perj betoni. Prodhim dhe montim 
konstruksione metalike, montim te frigoriferave industrial etj. Tregetim,import-
eksport te ektroshtepiakeve,kondicionere, frigorifere, televizore,soba etj.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/04/2024 Numri i ceshtjes: CN-273813-04-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2023.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyraeperformancspasqyraeteardhuravedheteshpenzimevesipasnatyres.xlsx
VENDIMORTAKU.pdf
RAPORTETSHPJEGUSE.pdf
Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx

21/05/2024 Numri i ceshtjes: CN-285204-05-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 15.05.2024 ku 
eshte vendosur : Shtimi i objektit te aktivitetit. 
Objekti ishte            ("Tregetim me shumice e pakice, import-eksport te materialeve te 
ndryshme. Pyllezime e permiresime pyjore, shfrytezimit te pyjeve, sistemime malore, etj. 
Prodhimi dhe tregëtimin e pijeve alkolike freskuese si dhe import eksport të tyre, inport 
eksport duhan-cigare dhe të mallrave të ndryshme ushqimore dhe industriale.Projektim 
dhe ndërtim civil dhe industrial dhe shitje materjale për ndërtimin e tyre, ngritje lavaxho, 
pika servisi , grumbullim skrapi, angjersi shit blerje,ngritje qëndrash kulturore sportive 
hotele motele kalçeto, pastrim dhe gjelbërim e ambjenteve publike dhe private , etj. 
Transport të jashtëm dhe të brëndshëm për vete e të tretët , agjensi kominsjokere për këtë 
shërbim . Ngritja dhe rikonstruksion ambjentesh per grumbullimin dhe ruajtjen e 
prodhimit bujqesor.  Sherbime konstruksioni metalike. Sherbime te ndryshme ne fushen e 
ndertimit si: suvatime, shtrim pllakash, murature, karpenteri, punime hekuri, betonime, 
hidroizolime, patinime, lyerje instalime elektrike, instalime hidraulike, riparime dhe 
perforcime te strukturave perj betoni. Prodhim dhe montim konstruksione metalike, 
montim te frigoriferave industrial etj. Tregetim,import-eksport te 
ektroshtepiakeve,kondicionere, frigorifere, televizore,soba etj.")          u be            
("Tregetim me shumice e pakice, import-eksport te materialeve te ndryshme. 
Pyllezime e permiresime pyjore, shfrytezimit te pyjeve, sistemime malore, etj. 
Prodhimi dhe tregëtimin e pijeve alkolike freskuese si dhe import eksport të tyre, 
inport eksport duhan-cigare dhe të mallrave të ndryshme ushqimore dhe 
industriale.Projektim dhe ndërtim civil dhe industrial dhe shitje materjale për 
ndërtimin e tyre, ngritje lavaxho, pika servisi , grumbullim skrapi, angjersi shit 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC8F3DCA-3797-44EF-BAF3-FB7896AEFE69
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=330C7AA3-2494-4999-86F2-B4AE5DDCD1AD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D2F8281-55D0-461B-A7E6-76561AA5DF26
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6CE836BA-14FF-4691-A678-F2655F2BACB7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5F81572-E6D4-4CE6-918E-82FC437EA14E
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blerje,ngritje qëndrash kulturore sportive hotele motele kalçeto, pastrim dhe 
gjelbërim e ambjenteve publike dhe private , etj. Transport të jashtëm dhe të 
brëndshëm për vete e të tretët , agjensi kominsjokere për këtë shërbim . Ngritja dhe 
rikonstruksion ambjentesh per grumbullimin dhe ruajtjen e prodhimit bujqesor.  
Sherbime konstruksioni metalike. Sherbime te ndryshme ne fushen e ndertimit si: 
suvatime, shtrim pllakash, murature, karpenteri, punime hekuri, betonime, 
hidroizolime, patinime, lyerje instalime elektrike, instalime hidraulike, riparime dhe 
perforcime te strukturave perj betoni. Prodhim dhe montim konstruksione metalike, 
montim te frigoriferave industrial etj. Tregetim,import-eksport te 
ektroshtepiakeve,kondicionere, frigorifere, televizore,soba etj. Mobilim dhe arredim 
te ambjenteve te brendshme.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/10/2024 Numri i ceshtjes: CN-372016-10-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit nr.8, date 16.10.2024 per ndryshimin e 
adreses se aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         POGRADEC;         Pogradec;         ;         ;         
Pogradec, Bucimas, Nr pasurie 396/44, Zona kadastrale 1298;         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         POGRADEC;         Pogradec;         ;         POGRADEC;         
ZONA INDUSTRIALE;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/02/2025 Numri i ceshtjes: CN-417913-02-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 27.02.2025 ku 
eshte vendosur : Largimin e administratorit Selvi Latifllari dhe emerimin e administratorit 
te ri te shoqerise Përparim Latifllari.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Përparim Latifllari")                      Nga data 
"27/02/2025             Ne daten "27/02/2030
eshte larguar administratori:            ("Selvi Latifllari")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/04/2025 Numri i ceshtjes: CN-440546-04-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 29.04.2025 ku është vendosur për 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3371DE00-87E8-4BD9-8C39-0A7C55108DB6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FFEFE852-075F-40D1-A1EA-1095EE95E50B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9EEEFDB-A206-4C8E-BD27-02A7CCA60B60
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ndryshimin e objektit.
Objekti ishte            ("Tregetim me shumice e pakice, import-eksport te materialeve te 
ndryshme. Pyllezime e permiresime pyjore, shfrytezimit te pyjeve, sistemime malore, etj. 
Prodhimi dhe tregëtimin e pijeve alkolike freskuese si dhe import eksport të tyre, inport 
eksport duhan-cigare dhe të mallrave të ndryshme ushqimore dhe industriale.Projektim 
dhe ndërtim civil dhe industrial dhe shitje materjale për ndërtimin e tyre, ngritje lavaxho, 
pika servisi , grumbullim skrapi, angjersi shit blerje,ngritje qëndrash kulturore sportive 
hotele motele kalçeto, pastrim dhe gjelbërim e ambjenteve publike dhe private , etj. 
Transport të jashtëm dhe të brëndshëm për vete e të tretët , agjensi kominsjokere për këtë 
shërbim . Ngritja dhe rikonstruksion ambjentesh per grumbullimin dhe ruajtjen e 
prodhimit bujqesor.  Sherbime konstruksioni metalike. Sherbime te ndryshme ne fushen e 
ndertimit si: suvatime, shtrim pllakash, murature, karpenteri, punime hekuri, betonime, 
hidroizolime, patinime, lyerje instalime elektrike, instalime hidraulike, riparime dhe 
perforcime te strukturave perj betoni. Prodhim dhe montim konstruksione metalike, 
montim te frigoriferave industrial etj. Tregetim,import-eksport te 
ektroshtepiakeve,kondicionere, frigorifere, televizore,soba etj. Mobilim dhe arredim te 
ambjenteve te brendshme.")          u be            ("Tregetim me shumice e pakice, import-
eksport te materialeve te ndryshme. Pyllezime e permiresime pyjore, shfrytezimit te 
pyjeve, sistemime malore, etj. Prodhimi dhe tregëtimin e pijeve alkolike freskuese si 
dhe import eksport të tyre, inport eksport duhan-cigare dhe të mallrave të ndryshme 
ushqimore dhe industriale.Projektim dhe ndërtim civil dhe industrial dhe shitje 
materjale për ndërtimin e tyre, ngritje lavaxho, pika servisi , grumbullim skrapi, 
angjersi shit blerje,ngritje qëndrash kulturore sportive hotele motele kalçeto, pastrim 
dhe gjelbërim e ambjenteve publike dhe private , etj. Transport të jashtëm dhe të 
brëndshëm për vete e të tretët , agjensi kominsjokere për këtë shërbim . Ngritja dhe 
rikonstruksion ambjentesh per grumbullimin dhe ruajtjen e prodhimit bujqesor.  
Sherbime konstruksioni metalike. Sherbime te ndryshme ne fushen e ndertimit si: 
suvatime, shtrim pllakash, murature, karpenteri, punime hekuri, betonime, 
hidroizolime, patinime, lyerje instalime elektrike, instalime hidraulike, riparime dhe 
perforcime te strukturave perj betoni. Prodhim dhe montim konstruksione metalike, 
montim te frigoriferave industrial etj. Tregetim,import-eksport te 
ektroshtepiakeve,kondicionere, frigorifere, televizore,soba etj. Mobilim dhe arredim 
te ambjenteve te brendshme.Blerje dhe shitje mjetesh te ndryshme ")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/06/2025 Numri i ceshtjes: CN-469241-06-25 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2024. 

Lista e Dokumenteve:
RAPORTETSHPJEGUSE.pdf
VENDIMORTAKU.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33230155-AAF8-4F75-8B90-A053135E7AE7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28CF2354-01D9-49C5-9651-BF7CA3CFD731
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=327C1C0B-D418-4803-929F-970A20D1FF19
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Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
Pasqyraeperformancspasqyraeteardhuravedheteshpenzimevesipasnatyres.xlsx

Datë: 04/08/2025 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DBC4F4FB-0B00-4EF1-BA35-0F855578EFB5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A531CAB-A1F2-49A8-8596-4428EEF7889E

